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Rahoituksen tilannesää 22.4.2026 

Avoimet rahoitushaut: 
  

  

Veturiyrityksien kumppanuusrahoitushaku Co-research projekteille 

Business Finland tarjoaa tutkimusorganisaatioille hankeavustusta veturiyritysten 
tiekarttojen mukaisiin tutkimushankkeisiin. Rahoitusta voi hakea hankkeisiin, jotka 
liittyvät veturiyritysten tiekartoissa mainittuihin aiheisiin, ja monet niistä liittyvät 
vihreään siirtymään. Tiekartat ovat veturien näkemyksiä siitä, millaisia ratkaisuja, 
teknologioita ja osaamisia veturit tarvitsevat määrittelemiensä missioiden 
saavuttamiseksi.   

Hakuaika on alkanut 1.4.2026 klo 00.01 ja päättyy 31.12.2026 klo 23.59 

 

Veturikilpailu 2026  

Business Finland myöntää hankeavustusta Suomessa toimiville yrityksille. Kilpailuun 
osallistuvien yritysten tulee tarjota ratkaisuja merkittäviin tulevaisuuden haasteisiin, 
joko missioihin tai merkittäviin teknologiahaasteisiin. Tavoitteena on saada yritykset 
lisäämään huomattavasti tutkimus- ja kehitystoimintaansa Suomessa sekä luomaan 
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uusia työpaikkoja ja uuteen liiketoimintaan tähtääviä miljardiluokan ekosysteemejä. 
Hakuaika on alkanut 1.4.2026 klo 00.01 ja päättyy 11.9.2026 klo 23.59 

 

Energiateknologian suurten demonstraatiohankkeiden investointituki 

Työ- ja elinkeinoministeriö myöntää investointitukea suurille, yli 5 miljoonan euron 
demonstraatiohankkeille, jotka edistävät uuden energiateknologian käyttöönottoa ja 
tukevat Suomen energia- ja ilmastotavoitteita. Tukea kohdennetaan erityisesti 
uusiutuvien liikennepolttoaineiden tuotantoon ja energian varastointiratkaisuihin sekä 
muihin skaalautuviin energiateknologioihin.  

Hakuaika on alkanut 9.4.2026 ja päättyy 5.8.2026 

 

EAKR kehittämishankkeiden tuet 

Huhtikuussa auennut useita hakuja. 

 

EAKR Yrityksen kehittämisavustus 

Huhtikuussa auennut useita hakuja. 

 

JTF kehittämishankkeiden tuet 

Huhtikuussa auennut useita hakuja. 

 

JTF yrityksen kehittämisavustus 

Huhtikuussa auennut useita hakuja. 

 

JTF toimintaympäristön kehittämisavustus 

Huhtikuussa auennut useita hakuja. 

 

JTF työllisyys- ja osaamishankkeet 

Huhtikuussa auennut useita hakuja. 

  

  

  

  

Tulevat rahoitushaut: 
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The European Innovation Council (EIC) and the EU Mission on Adaptation to 
Climate Change are joining forces to accelerate breakthrough climate resilience 
solutions across Europe. A total of €50 million – including €25 million contributed by 
the Mission – has been earmarked under the EIC Accelerator to support a dozen 
pioneering start-ups and SMEs developing deep-tech innovations that address the 
continent’s most urgent climate challenges. 

Lisätietoa 

  

  

  

  

Lainat ja takaukset: 

Finnveran ilmasto- ja ympäristölaina 

Ilmasto- ja ympäristölaina on tarkoitettu suomalaisille yrityksille, jotka edistävät 
esimerkiksi uusiutuvien energialähteiden käyttöä, energiatehokkuutta, ympäristön 
kannalta kestävien materiaalien käyttöä, siirtymistä kiertotalouteen tai 
vähäpäästöiseen talouteen. Lainan tavoitteena on edistää suomalaisten yritysten 
vihreää ja kestävää siirtymää. Laina on toteutettu yhteistyössä Euroopan 
investointirahaston kanssa InvestEU-takausohjelman tuella. Huomaathan, että 
Finnvera ei ensisijaisesti tavoittele tuotteilla päärahoittajan roolia. 

Hakuaika: Toistaiseksi tai niin kauan kuin Finnveralla on jäljellä EIR-takauksen 
euromääräistä kiintiötä. 

  

  

  

  

Jatkuvat rahoitushaut: 

Tuet ja avustukset: 

EAKR – Kehittämishankkeiden tuet 

EAKR – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

EAKR – Yrityksen kehittämisavustus 

JTF – Kehittämishankkeiden tuet 

JTF – Toimintaympäristön kehittämisavustus 
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JTF – Työllisyys- ja osaamishankkeet 

JTF – Yrityksen kehittämisavustus 

Energiatuki 

Energiatuki suurille yrityksille syväselvityksen tekemiseen 

Energiatuki täsmäkatselmuksiin 

ESCO-palvelu 

European Local Energy Assistance (ELENA) 

Hankekumppanuus terästuotannon päästöjen vähentämisessä kansainvälisesti 

Horisontti-, EDF- ja Innovaatiorahasto-projektien valmistelurahoitus 

Ilmastoyhteistyö 

Innovatiiviset julkiset hankinnat 

Luonnonvarayhteistyö maaseudulla 

Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön yhteistyö 

Maatalouden investointituet 

Teollisuuden sähköistämistuki 

Uusiutuvan energian ja biopolttoaineiden tuotanto maaseudulla 

Vesihuoltohankkeet maaseudulla 

Yleishyödylliset ympäristö- ja ilmastoinvestoinnit – Investoinnit 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseen ja siihen sopeutumiseen 

Yrityksen investointi- ja kehittämistuet maaseudulla 

Älykäs kylä -yhteistyö maaseudulla 

Lainat ja takaukset: 

Euroopan investointirahaston (EIR) kestävyystakaukset 

  

Finnvera-laina 

  

Finnveran ympäristötakaus 

  

Kestävän kehityksen laina 

  

Kuntarahoituksen vihreä rahoitus 
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Kuntarahoituksen yhteiskunnallinen rahoitus 

  

  

  

  

Tapahtumat: 

Kestävän rahoituksen pyöreä pöytä 3.6.2026 klo 9.30-12.00 

   
Pyöreän pöydän aiheina muuna muassa ajankohtaista tietoa saatavilla olevasta 
rahoituksesta ja tuista, esittelyssä uudistunut Rahoituksen tietopalvelu sekä 
keskustelua rahoituksen hubin työstä ja käynnistyvistä työryhmistä. Pyöreä pöytä 
järjestetään webinaarina. 

 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan viimeistään 1.6.2026 

 

 

Uuden energiateknologian suurten demonstraatiohankkeiden investointitukien 
haku vuodelle 2026, 29.4. klo 13-14 

 

Webinaari koskee Työ- ja elinkeinoministeriön vuoden 2026 tukihakua uuden 
energiateknologian suurten demonstraatiohankkeiden investointeihin. 

 
Infotilaisuudessa esitellään tukihaun tavoitteet ja kerrotaan, miten tukihakemus 
laaditaan. Osallistujilla on myös mahdollisuus esittää lisäkysymyksiä.  

 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan viimeistään 27.4.2026 

  

  

  

  

Tietoa rahoituksen hakijalle: 
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Rahoituksen tietopalvelu (Motiva Oy) 

 

Rahoituksen hakijan tarkistuslistat (Motiva Oy) 

 

EU-rahoitusneuvonta (Business Finland) 
  

  

  

 

 

Liity jakelulistalle! 

 

 
   

 

 

  

  

  

Rahoituksen tilannesään tuottaa Motiva Oy, yhteistyössä Ilmastoratkaisujen 
vauhdittaja (ACE) ja LIFE EEFINH National hubs -hankkeiden (Euroopan unionin 
osarahoittamat LIFE-hankkeet), ympäristöministeriön, ELY-keskuksen sekä 
Energiaviraston kanssa. 

Tiedot perustuvat Rahoituksen tietopalveluun 

   
  

 

 

 

 

 

  

  

P 03

Tilaa Rahoituksen 
tilannesään 
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Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat ainoastaan 
tämän tekstin laatijoiden näkemyksiä eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin tai 
Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanovirasto (EACEA) kantaa. Euroopan 
unioni ja EACEA eivät ole vastuussa niistä. 

  

  

 

    
Motiva Oy 

Siltasaarenkatu 8-10, 00530 Helsinki 

Puhelin 09 6122 5000 

www.motiva.fi 
  

  

  

Tutustu Motivan tietosuojaselosteeseen täällä. 
Mikäli haluat päivittää tietojasi tai perua uutiskirjeen tilauksen, ole ystävällinen 
ja klikkaa tästä. 
Osoitelähde: Rahoituksen tilannesään uutiskirjerekisteri 
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